
SOAD zespół

zobaczmy czy jesteś ich prawdziwym fanem

Poziom trudności: Średni

1. z ilu członków skłąda się ta  grupa?

A - z trzech

B - z czterech

C - z pięciu

D - z sześciu

2. jak brzmi tytuł ich ostatniej płyty?

A - Mezmenze

B - Steal This Album

C - Hypnotize

D - Toxicity

3. jak nazywa się wokalista, który gra na gitarze elektycznej?

A - Shavo

B - Serj

C - Daron

D - Ontronik

4. czyja to data urodzin? 18 lipca 1975

A - Serja Tankiana

B - Darona Malakiana

C - Shavo Odadjana

D - Johna Dolmayana

5. Jak brzmi pełna nazwa zespołu?

A - Soad

B - system of a down

C - salates of a drinks

D - napewno żadna z podanych
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6. Jaka piosenka była dana filmowi Krzyk III?

A - Spiders

B - War?

C - Lonely Day

D - ATWA

7. co ich łączy ( oprócz wspólnej gry)

A - kolekcjonują te same rzeczy

B - lubią ten sam sport

C - są  ormianami

D - mają wspólną babcię

8. Co kolekcjonuje Daron?

A - kamyki i znaczki

B - czaszki i perskie dywany

C - fajki pokoju

D - gitary

9. jak w zespole koledzy nazywają Johna?

A - Tarzan

B - jojo

C - John

D - Monkey

10. kim jest jeszcze Shavo?

A - malarzem

B - pianistą

C - Dj

11. ich największy przebój

A - Lonelly Day

B - Hypnotize

C - War?

D - She's like heroine
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12. kim jest ojciec Darona?

A - artystą

B - malarzem abstrakcyjnym

C - piosenkarzem

D - żadnym z wymienionych

13. Co lubi robić John?

A - malować

B - grać na perkusji

C - czytać książki

D - spać

14. czy byli już w Polsce?

A - planują

B - byli

C - byli i zostali wygwizdani

D - nie

15. Który z nich słucha Mozarta

A - żaden

B - Shavo

C - Serj

D - John

16. na czym chciał tak naprawde grać Daron?

A - na bębnach

B - na flecie

C - na perkusji

D - na żadnym z wymienionych

17. w którym roku załozyli zespół?

A - 1992

B - 1994
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C - 1995

D - 1998

18. który z nich ma warkocz z brody? (1)

A - Shavo

B - Daron

C - Serj

D - żaden

19. jaki tytuł ma 4 piosenka na ich ostatniej płycie?

A - Lonely day

B - Hypnotize

C - She's like heroine

D - kill rock n roll

20. ulubiony sport Darona?

A - koszykówka

B - hokej na lodzie

C - piłka nożna

D - łyżwiarstwo figurowe

21. jaki to gatunek muzyczny?

A - hard rock

B - metal

C - metal alternatywny

D - soil

22. co to jest soil?

A - sól

B - gatunek muzyczny

C - gatunek muzyczny założony przez SOAD( metal, hard rock z folkiem

ormiańskim)

D - coś to jest  ale nie wiem co
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SOAD zespół

zobaczmy czy jesteś ich prawdziwym fanem

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. C

4. B

5. B

6. A

7. C

8. B

9. A

10. C

11. B

12. B

13. C

14. C

15. B

16. C

17. C

18. A

19. B

20. B

21. D

22. C
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